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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

30-31 OCAK 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 30.01.2021 14:20

PRINT TIME: 17:55

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 195 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR DQ TR16.8 - 0.030 2 233 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 7.37 4 0.165

3 84 25.07.1998 MUHAMMED CUMA GENÇ GAZİANTEP 7.12 2 0.152 3 189 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR DQ TR16.8 - 0.041

4 664 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 7.07 1 0.133 4 212 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 7.03 1 0.164

5 115 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DQ TR16.8 - 0.010 5 174 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.05 2 0.136

6 153 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 7.36 3 0.138 6 167 22.11.1993 TİMUR ŞENGÜL İSTANBUL 7.35 3 0.141

7 124 7.05.2002 BURAK GÜLER İSTANBUL 7.44 4 0.147 7 57 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.61 6 0.167

8 198 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK 7.65 5 0.253 8 999 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 7.52 5 0.194

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 269 17.02.2005 YİĞİT TEZCAN ANKARA 7.54 7 0.147 1 180 23.01.2003 OĞUZHAN ÖZTEKİN GAZİANTEP 7.39 5 0.156

2 108 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL DNS - 2 149 14.05.2005 İSMAİL HAKKI BAŞEĞMEZ İSTANBUL 7.63 7 0.142

3 199 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.09 3 0.145 3 121 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL 7.15 2 0.142

4 254 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN SAKARYA 6.97 1 0.132 4 62 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 6.85 1 0.116

5 85 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.06 2 0.150 5 170 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL DQ TR16.8 - 0.096

6 967 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 7.21 4 0.168 6 217 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 7.32 3 0.178

7 134 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.43 5 0.167 7 216 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 7.43 6 0.196

8 151 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 7.43 6 0.152 8 86 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 7.39 4 0.179

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 645 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.43 4 0.142 1 956 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA DNS -

2 204 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 7.37 3 0.179 2 173 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 7.52 7 0.112

3 275 6.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 7.18 2 0.136 3 169 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL 7.20 3 0.137

4 970 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 6.78 1 0.130 4 265 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.91 1

5 975 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA DNS - 5 665 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.93 2 0.137

6 238 8.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU MERSİN 7.48 5 0.136 6 158 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL 7.26 4 0.133

7 628 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ DQ TR16.8 - 0.068 7 215 2.01.2001 ENES DALKIRAN KOCAELİ 7.44 5 0.139

8 185 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR DNF - 0.148 8 222 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 7.49 6 0.141

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 30.01.2021 14:20
PRINT 

TIME:
17:55

1 970 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 6.78 1 0.130

2 62 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 6.85 1 0.116

3 265 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.91 1

4 665 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 6.93 2 0.137

5 254 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN SAKARYA 6.97 1 0.132

6 212 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 7.03 1 0.164

7 174 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.05 2 0.136

8 85 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.06 2 0.150

9 664 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 7.07 1 0.133

10 199 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 7.09 3 0.145

11 84 25.07.1998 MUHAMMED CUMA GENÇ GAZİANTEP 7.12 2 0.152

12 121 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL 7.15 2 0.142

13 275 6.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 7.18 2 0.136

14 169 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL 7.20 3 0.137

15 967 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 7.21 4 0.168

16 158 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL 7.26 4 0.133

17 217 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 7.32 3 0.178

18 167 22.11.1993 TİMUR ŞENGÜL İSTANBUL 7.35 3 0.141

19 153 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 7.36 3 0.138

20 204 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 7.37 3 0.179

20 233 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 7.37 4 0.165

22 180 23.01.2003 OĞUZHAN ÖZTEKİN GAZİANTEP 7.39 5 0.156

22 86 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 7.39 4 0.179

24 134 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.43 5 0.167

24 151 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL 7.43 6 0.152

26 645 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 7.43 4 0.142

27 216 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 7.43 6 0.196

27 124 7.05.2002 BURAK GÜLER İSTANBUL 7.44 4 0.147

27 215 2.01.2001 ENES DALKIRAN KOCAELİ 7.44 5 0.139

30 238 8.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU MERSİN 7.48 5 0.136

31 222 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 7.49 6 0.141

32 999 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA 7.52 5 0.194

32 173 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 7.52 7 0.112

34 269 17.02.2005 YİĞİT TEZCAN ANKARA 7.54 7 0.147

35 57 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.61 6 0.167

36 149 14.05.2005 İSMAİL HAKKI BAŞEĞMEZ İSTANBUL 7.63 7 0.142

37 198 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK 7.65 5 0.253

- 185 17.08.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ İZMİR DNF - 0.148

- 195 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR DQ TR16.8 - 0.030

- 115 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL DQ TR16.8 - 0.010

- 628 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ DQ TR16.8 - 0.068

- 189 6.02.2002 KAAN GACAR İZMİR DQ TR16.8 - 0.041

- 170 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL DQ TR16.8 - 0.096

- 108 12.08.2004 AHMET BATU SÖNMEZ İSTANBUL DNS -

- 975 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA DNS -

- 956 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA DNS -

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI
Emre Zafer BARNES  
6.55
Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 30.01.2021 16:50

PRINT TIME: 17:55

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 85 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.03 6 1 265 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.78 1

2 174 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.08 7 2 62 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE
6.82

(811)
2

3 265 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.78 1 3 970 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA
6.82

(819)
3

4 970 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 6.82 3 4 254 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN SAKARYA 6.88 4

5 62 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 6.82 2 5 665 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.00 5

6 665 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.00 5 6 85 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.03 6

7 254 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN SAKARYA 6.88 4 7 174 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.08 7

8 212 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 7.13 8 8 212 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM KOCAELİ 7.13 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 30.01.2021 15:40

PRINT TIME: 17:55

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 287 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 59.94 6 0.333 1 801 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 48.34 1 0.120

2 290 1.08.2004 CİVAN SAYIR VAN 57.90 5 0.199 2 111 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 49.02 1 0.224

3 297 4.01.2002 SAİT ERDEMİR VAN 53.06 4 0.176 3 819 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 49.46 1 0.209

4 86 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 51.99 2 0.194 4 223 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.79 2 0.146

5 87 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 51.97 1 0.205 5 278 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 50.38 1 0.153

6 37 12.02.1997 ARİF BAKIR AYDIN 53.05 3 0.159 6 101 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 50.58 2 0.184

2. SERİ 7 179 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR 50.80 2 0.153

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
8 172 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 50.83 3 0.167

1 144 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 53.84 5 0.150 9 966 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 51.17 3 0.181

2 91 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 58.35 6 0.210 10 822 3.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 51.54 3 0.160

3 67 2.08.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 52.74 3 0.185 11 972 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 51.62 1 0.191

4 74 8.10.2003 BATUHAN TÜRK ESKİŞEHİR 53.49 4 0.175 12 208 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 51.76 2 0.195

5 208 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 51.76 2 0.195 13 143 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL 51.89 4 0.133

6 278 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 50.38 1 0.153 14 87 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 51.97 1 0.205

3. SERİ 15 86 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 51.99 2 0.194

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
16 67 2.08.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 52.74 3 0.185

1 258 27.04.2005 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA 54.84 3 0.154 17 37 12.02.1997 ARİF BAKIR AYDIN 53.05 3 0.159

2 39 5.05.2004 BERKAN KARABALIK AYDIN 54.96 4 0.210 18 297 4.01.2002 SAİT ERDEMİR VAN 53.06 4 0.176

3 232 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN DQ TR16.8 - - 19 118 27.10.2004 BARIŞ DURAN İSTANBUL 53.42 4 0.129

4 145 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNS - - 20 74 8.10.2003 BATUHAN TÜRK ESKİŞEHİR 53.49 4 0.175

5 972 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 51.62 1 0.191 21 144 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 53.84 5 0.150

6 131 16.02.2004 EBUBEKİR DOĞAN İSTANBUL 54.59 2 0.169 22 131 16.02.2004 EBUBEKİR DOĞAN İSTANBUL 54.59 2 0.169

4. SERİ 23 258 27.04.2005 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA 54.84 3 0.154

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
24 39 5.05.2004 BERKAN KARABALIK AYDIN 54.96 4 0.210

1 143 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL 51.89 4 0.133 25 89 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY 55.10 5 0.155

2 79 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP 55.22 6 0.238 26 79 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP 55.22 6 0.238

3 89 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY 55.10 5 0.155 27 807 4.08.2003 İBRAHİM EREN HAMURLU ADANA 55.32 5 0.198

4 822 3.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 51.54 3 0.160 28 195 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR 55.44 4 0.159

5 111 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 49.02 1 0.224 29 290 1.08.2004 CİVAN SAYIR VAN 57.90 5 0.199

6 223 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.79 2 0.146 30 91 14.02.2002 ASIM GÜLERYÜZ HATAY 58.35 6 0.210

5. SERİ 31 287 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 59.94 6 0.333

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 232 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN DQ TR16.8 - -

1 807 4.08.2003 İBRAHİM EREN HAMURLU ADANA 55.32 5 0.198 - 975 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA DNS - -

2 54 1.01.2002 UĞUR DEMİR BURSA DNS - - - 151 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL DNS - -

3 118 27.10.2004 BARIŞ DURAN İSTANBUL 53.42 4 0.129 - 145 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNS - -

4 801 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 48.34 1 0.120 - 54 1.01.2002 UĞUR DEMİR BURSA DNS - -

5 101 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 50.58 2 0.184

6 172 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 50.83 3 0.167

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 195 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR 55.44 4 0.159

2 151 21.03.1995 MERİÇ AKPINAR İSTANBUL DNS - -

3 966 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 51.17 3 0.181

4 179 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR 50.80 2 0.153

5 819 8.06.1998 İSA GÖREL ADANA 49.46 1 0.209

6 975 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA DNS - -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

Batuhan ALTINTAŞ  47.10

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

İlyas ÇANAKÇI  48.22

SIRA NO
Geliş 

Sırası
Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 30.01.2021 17:00

PRINT TIME: 17:55

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 251 3.04.2003 YUSUF İSLAM ATLAMER MUŞ 4:19.30 4 1 177 1.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDIKLIOĞLU

İZMİR 3:45.15 1

2 90 19.08.2005 ARİF EMİR SARI HATAY DNF - 2 294 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 3:55.58 2

3 88 26.10.1999 ŞEVKİ KÜTÜK GAZİANTEP 4:08.22 1 3 298 20.04.1994 SUAT KARABULAK VAN 3:55.61 3

4 625 15.11.2003 UĞUR CAN YAFGU AYDIN 4:26.77 7 4 299 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN 4:05.53 4

5 63 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 4:09.39 2 5 291 14.01.2002 ENES BİLİR VAN 4:06.52 1

6 168 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL 4:27.57 8 6 279 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 4:06.93 2

7 617 17.09.2003 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN 4:34.38 9 7 293 15.02.1999 KENAN SARI VAN 4:07.39 5

8 589 1.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN 4:25.69 6 8 48 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 4:08.14 6

9 139 3.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 4:37.06 10 9 88 26.10.1999 ŞEVKİ KÜTÜK GAZİANTEP 4:08.22 1

10 302 1.09.2004 MUSTAFA KILIÇ TOKAT 4:21.59 5 10 63 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 4:09.39 2

11 117 6.01.2004 AYETULLAH BAZ İSTANBUL 4:15.09 3 11 100 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 4:10.80 3

12 12 117 6.01.2004 AYETULLAH BAZ İSTANBUL 4:15.09 3

2. SERİ 13 114 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 4:16.10 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 14 68 24.04.2003

MUHAMMET TALHA 
SAVAŞ

ERZİNCAN 4:17.79 5

1 109 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL DNF - 15 251 3.04.2003 YUSUF İSLAM ATLAMER MUŞ 4:19.30 4

2 231 27.06.2003 SERHAT DAMAR MARDİN DNS - 16 50 8.04.2003 İSMAİL ÖZKAN BURSA 4:19.41 6

3 588 1.04.2004 ORHAN AKGÜN AYDIN 4:34.36 9 17 65 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 4:20.24 7

4 50 8.04.2003 İSMAİL ÖZKAN BURSA 4:19.41 6 18 302 1.09.2004 MUSTAFA KILIÇ TOKAT 4:21.59 5

5 68 24.04.2003
MUHAMMET TALHA 
SAVAŞ

ERZİNCAN 4:17.79 5 19 589 1.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN 4:25.69 6

6 65 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 4:20.24 7 20 625 15.11.2003 UĞUR CAN YAFGU AYDIN 4:26.77 7

7 114 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 4:16.10 4 21 168 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL 4:27.57 8

8 100 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY 4:10.80 3 22 300 14.06.1996 AHMAD HAJOU REFAI SYR 4:33.65 8

9 291 14.01.2002 ENES BİLİR VAN 4:06.52 1 23 588 1.04.2004 ORHAN AKGÜN AYDIN 4:34.36 9

10 279 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 4:06.93 2 24 617 17.09.2003 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN 4:34.38 9

11 94 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY DNF - 25 139 3.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL 4:37.06 10

12 300 14.06.1996 AHMAD HAJOU REFAI SYR 4:33.65 8 - 90 19.08.2005 ARİF EMİR SARI HATAY DNF -

13 - 109 1.09.1996 AHMET KISAK İSTANBUL DNF -

14 - 94 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY DNF -

15 - 295 18.06.2005 MERVAN ACAR VAN DNF -

3. SERİ - 973 22.09.2002 AZAD KARASU BURSA DNF -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası - 958 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR ANKARA DNF

1 299 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN 4:05.53 4 - 231 27.06.2003 SERHAT DAMAR MARDİN DNS -

2 295 18.06.2005 MERVAN ACAR VAN DNF - - 154 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL DNS -

3 293 15.02.1999 KENAN SARI VAN 4:07.39 5

4 48 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 4:08.14 6

5 973 22.09.2002 AZAD KARASU BURSA DNF -

6 294 19.08.2001 MAHSUM DEĞER VAN 3:55.58 2

7 154 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL DNS -

8 298 20.04.1994 SUAT KARABULAK VAN 3:55.61 3

9 177 1.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDIKLIOĞLU

İZMİR 3:45.15 1

10 958 6.07.1991 RAMAZAN ÖZDEMİR ANKARA DNF
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Mehmet ÇELİK  3:50.53

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

- U18 Rekor:

Tarih-Saat : 30.01.2021 17:40

PRINT TIME: 17:55

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 237 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 6.61 1 TR

2 2 56 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 7.01 2

3 162 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.20 4 3 234 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 7.04 3

4 237 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 6.61 1 4 162 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.20 4

5 234 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 7.04 3

6 56 1.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 7.01 2

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Yarışma : 50 Metre Engelli Rekor Deneme Baraj Derecesi: Serhat Ulucan  7.08

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Mikdat SEVLER  6.71

Mikdat SEVLER  6.71

Serhat Bulut  6.87

Derece Geliş Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ
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Baraj Derecesi: 7.00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 271 24.02.1997 NECATİ ER SAMSUN X X 7.47 7.47 7.72 r 7.72

2 192 17.02.1995 MUAMMER DEMİR İZMİR 7.25 X X 7.25 7.45 X X 7.45

3 55 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 7.25 7.15 X 7.25 X X X 7.25

4 125 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL X X 6.78 6.78 6.90 7.15 7.00 7.15

1 283 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ 6.38 6.81 6.77 6.81 6.72 X 6.98 6.98

2 284 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 6.31 6.14 X 6.31 X 4.53 6.69 6.69

3 227 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA X X 6.54 6.54 X X 6.36 6.54

4 225 1.01.2003 MUSTAFA ÜNAL KONYA 6.43 4.30 6.17 6.43 X 6.27 X 6.43

5 113 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL 6.29 6.39 6.15 6.39 5.90 6.41 6.40 6.41

6 935 1.01.2003 AHMET KESKİN ADANA 6.17 6.35 X 6.35 4.92 X X 6.35

5 281 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ 6.27 X 6.15 6.27 X X 6.32 6.32

6 285 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ X 5.80 X 5.80 X 5.75 X 5.80

7 250 25.01.2003 MURAT ELBÜĞA AYDIN X 5.59 5.77 5.77 5.76 5.71 5.73 5.77

8 956 18.01.2005 MAHİR MERT ORAN ANKARA 5.60 5.52 5.31 5.60 5.59 4.47 5.41 5.60

- 51 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA X X X 0.00 X X X NM

- 184 16.03.1997 EMRE DALKIRAN İZMİR 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

 U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

KLASMAN

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 30.01.2021

17:55

SIRA 
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1 112 14.05.2003 ALİ EREN ÜNLÜ İSTANBUL - - - - - - - X X O - O - X O - O - X X X 2.12

2 268 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN - - - - O O - O - O - X X X 2.04

3 253 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA - - - O O O X X O O X X X 2.00

4 66 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN - - - O O X X X 1.90

5 274 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

SAMSUN - - - O X O X X X 1.90

6 999 11.10.2005 DEMİRHAN ÖZMEN ADANA - O X X X 1.75

- 54 1.01.2002 UĞUR DEMİR BURSA DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

30.01.2021 16:45
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